
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  100/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

         z  dnia    19  lipca  2006 r. 
 

w sprawie likwidacji na Wydziale Matematyki i Infor matyki Uniwersytetu 
Wrocławskiego 3-letnich studiów licencjackich na kierunku matematyka  

ze specjalnością informatyka prowadzonych systemem zaocznym w ramach 
zamiejscowych grup studenckich w Kłodzku 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 83/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 czerwca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 1 października 2005 r. likwiduje się na  Wydziale Matematyki i Informa- 
tyki Uniwersytetu Wrocławskiego 3-letnie studia licencjackie na kierunku matematyka ze 
specjalnością informatyka prowadzone systemem zaocznym w ramach zamiejscowych grup 
studenckich w Kłodzku. 
 
 § 2. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki do złożenia infor- 
macji z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do dnia    
10 sierpnia 2006 r. 
 
 § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 
 § 4. Traci moc zarządzenie Nr 61/97 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia     
13 listopada 1997 r. w sprawie utworzenia zaocznych studiów licencjackich matematyka ze 
specjalnością  informatyka na Wydziale  Matematyki  i  Informatyki  Uniwersytetu  Wrocław- 
skiego. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 
2005 r. 
 
 
 

         
           


